

J. J. Kühn A/S

Elektronvej 3
2670 Greve
CVR-nr. 49 35 96 16

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

Advokat Torben Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. J. Kühn A/S Elektronvej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 49 35 96 16
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Torben Thomasen, formand Jean Kühn Jesper Damm
Direktion	Jesper Damm
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og handel indenfor plastindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.360.889 kr. mod 10.716.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.643.385 kr. mod 3.267.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	12.360.889	10.716.427
1 Personaleomkostninger	-4.095.863	-4.614.622
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.700.030	-1.604.317
Andre driftsomkostninger	-915	-34.058
Driftsresultat	6.564.081	4.463.430
Andre finansielle indtægter	11.367	8.202
Øvrige finansielle omkostninger	-272.074	-273.305
Resultat før skat	6.303.374	4.198.327
2 Skat af årets resultat	-1.659.989	-930.701
Årets resultat	4.643.385	3.267.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	643.385	267.626
Disponeret i alt	4.643.385	3.267.626

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	19.471.177	20.109.351
3 Produktionsanlæg og maskiner	2.439.233	2.972.593
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.953.739	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.864.149</u>	<u>23.081.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.864.149</u>	<u>23.081.944</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.304.771</u>	<u>2.738.650</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.304.771</u>	<u>2.738.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.325.263	4.483.986
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.162	12.162
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.212</u>	<u>6.124</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.408.637</u>	<u>4.527.272</u>
Likvide beholdninger	<u>3.239.326</u>	<u>2.254.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.952.734</u>	<u>9.520.878</u>
Aktiver i alt	<u>35.816.883</u>	<u>32.602.822</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	11.959.471	11.316.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	16.584.471	14.941.086
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	866.639	686.623
Hensatte forpligtelser i alt	866.639	686.623
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	11.372.336	11.983.951
5 Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	1.000.000
6 Leasingforpligtelser	1.798.605	871.774
Selskabsskat	1.282.408	695.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.453.349	14.550.997
Kortfristet del af langfristet gæld	1.348.930	1.161.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	667.761	610.805
Anden gæld	895.733	652.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.912.424	2.424.116
Gældsforpligtelser i alt	18.365.773	16.975.113
Passiver i alt	35.816.883	32.602.822

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	625.000	11.048.460	3.000.000	14.673.460
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.626	3.000.000	3.267.626
Egenkapital 1. juli 2019	625.000	11.316.086	3.000.000	14.941.086
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	643.385	4.000.000	4.643.385
	625.000	11.959.471	4.000.000	16.584.471

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	3.453.844	3.923.496	
Pensioner	608.697	654.301	
Andre omkostninger til social sikring	33.322	36.825	
	<u>4.095.863</u>	<u>4.614.622</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.475.408	888.272	
Årets regulering af udskudt skat	180.016	42.429	
Regulering af tidligere års skat	4.565	0	
	<u>1.659.989</u>	<u>930.701</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	25.812.427	18.208.330	630.588
Tilgang	0	836.521	1.715.059
Afgang	0	-92.365	0
	<u>25.812.427</u>	<u>18.952.486</u>	<u>2.345.647</u>
Kostpris 30. juni 2020			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	5.703.076	15.733.887	132.438
Årets afskrivninger	638.174	802.386	259.470
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-23.020	0
	<u>6.341.250</u>	<u>16.513.253</u>	<u>391.908</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020			
	<u>19.471.177</u>	<u>2.439.233</u>	<u>1.953.739</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på			<u>1.953.740</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.083.548	12.801.558
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-711.212</u>	<u>-817.607</u>
	<u>11.372.336</u>	<u>11.983.951</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.553.136</u>	<u>8.553.136</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.436.323	1.215.190
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-637.718</u>	<u>-343.416</u>
	<u>1.798.605</u>	<u>871.774</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>228.440</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.084 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 19.471 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Jost Jensen og Torben Thomasen Holding A/S, 1.000 t.kr., er der givet pant i Nimbusvej 8 med tilhørende grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.803 t.kr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut, er der udstedt løsøre pantebrev på t.kr. 2.000 med sikkerhed i driftsinventar og driftsmaterial med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.393 samt tillige pantebrev på t.kr. 2.000 med sikkerhed i kundetilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.325.

Herudover er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 685 som selskabet selv har i behold.
